1

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/TTr-CĐSL Sơn La, ngày 03 tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng danh hiệu thi đua, khen thưởng

cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm học 2022 - 2023

Kính gửi:  Chủ tịch UBND tỉnh Sơn La (qua Sở Nội vụ).

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

1/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về

việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 1/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quy chế Thi đua - Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

36/2017/QĐ-UBND ngày 04/10/2017 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc bãi bỏ một số nội dung tại điều 4,11,12,14 của Quy chế

Thi đua - Khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày

04/10/2017 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Căn cứ Hướng dẫn số 2032/HD-HĐTĐKT ngày 12/11/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Sơn La về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng hàng năm;

Căn cứ Biên bản số 62/BB-CĐSL ngày 14/7/2023 của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ thành tích đạt được của tập thể, cá nhân; Quyết định đánh giá mức độ

hoàn thành nhiệm vụ, Quyết định công nhận sáng kiến cấp cơ sở. Trường Cao đẳng

Sơn La kính trình Chủ tịch tỉnh Sơn La tặng danh hiệu thi đua, khen thưởng cho các

tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc năm học 2022 - 2023 như sau:

2

1. Công nhận Danh hiệu thi đua “Tập thể lao động xuất sắc” cho 02 đơn vị

thuộc Trường Cao đẳng Sơn La:

TT Tên đơn vị Ghi chú

1 Phòng Kế hoạch - Tài chính

2 Khoa Bồi dưỡng

(Có báo cáo thành tích và minh chứng kèm theo)

2. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 02 cá  nhân:

- Về tập thể: 01 đơn vị thuộc Trường Cao đẳng Sơn La.

TT Tên đơn vị Ghi chú

1 Phòng Kế hoạch - Tài chính 02 năm liên tiếp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Có báo cáo thành tích và minh chứng kèm theo)

- Về cá nhân: 02 cá nhân thuộc Trường Cao đẳng Sơn La.

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bùi Thị Thùy

Trưởng bộ môn Khoa học

Xã hội, Khoa Giáo dục

Mầm non và Giáo dục phổ

thông

2 năm HTXSNV,

02 đề tài cấp trường.

2 Nguyễn Thị Thu Chung Giảng viên Khoa Nông lâm
2 năm HTXSNV,

02 đề tài cấp trường.

(Có báo cáo thành tích và minh chứng kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh Sơn La, Sở Nội vụ tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như Kính gửi;

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: HĐTĐKT, VT.

 Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T15:42:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:18:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!